
Uchwała Nr AR001-5-IX/2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 27 września 2022 roku 

w sprawie zmian w programach studiów kierunków rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574 ze zm.), Senat AWF Katowice 

uchwala, co następuje. 

§ 1. 

1. W związku ze zmianą Regulaminu Studiów, obowiązującego w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, seminaria dyplomowe i praktyki, odbywające 

się w ramach studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich, rozpoczynających się w roku akademickiego 2022/2023, podlegają 

zaliczeniu z zastosowaniem skali ocen, o której mowa w § 19 ust. 1 Regulaminu Studiów. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, zostaje wprowadzona w programach studiów, 

opracowywanych dla każdego kierunku. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 22 osoby, głosowały: 22 osoby. 

Głosowanie: 22 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w programach studiów kierunków 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2022/2023. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  
 


